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TEKLA § 69

Keskustapuolueen valtuustoryhmä on jättänyt valtuustoaloitteen
24.2.2020. Aloitteessa pyydetään teknistä tointa selvittämään
mahdollisuutta auttaa kiinteistöjen liittymien talvikunnossapidossa
tilanteissa, joissa kiinteistön omistajalla ei ole kykyä siitä itse suoriutua.

Asemakaava-alueilla olevat tiet ovat pääasiassa kaupungin omistamia
kaavakatuja. Tienpitäjänä kaduilla toimii kaupunki.

 Tonttien liittymät ovat omistajiensa ylläpidossa olevia kulkuyhteyksiä.

 Kaupunki voi halutessaan ottaa huolehdittavakseen tontin omistajalle
kuuluvaa kunnossapitoa. Pyhäjärvellä tällaista päätöstä ei ole tehty.

 Kaupungilla on alkamassa kolmivuotinen sopimus katujen
kunnossapidosta, johon on mahdollisuus käyttää 1+1 vuotinen optio
jatkoaika. Kunnossapito käsittää aurauksen ja liukkaudentorjunnan.

 Sopimuksessa on määritetty kunnossapitoon käytettäväksi sallittu aika eli
aurausaika ja toimenpiteiden käynnistysrajat.

 Nykyinen sopimus ei mahdollista urakoitsijalle osoitettavaksi erillisten
liittymien hoitotöitä, koska ne eivät mahdu annettuun toimenpideaikaan.

 Urakoitsija voi halutessaan ottaa vastaan tilauksia liittymien
puhdistustöistä, mutta työt tulee hoitaa urakka-alueen hoitotöiden jälkeen,
taikka hankkia lisäresursseja niitä varten.

 Kiinteistöliittymien omistajat voivat tilata hoitotöitä aurauspalveluita
tarjoavilta yrityksiltä ja ko. työt ovat kotitalousvähennyskelpoisia
verotuksessa.

Pyhäjärvellä on Selänteen kunnista ainoana käytössään tukipalveluiden
palveluseteli, joka perustuu palvelusetelilakiin ja sosiaalihuoltolakiin.

Kotihoidon tilapäinen tukipalveluseteli on tarkoitettu vähävaraisille
ikäihmisille, joiden toimintakyky ja terveydentila estävät kotona tehtävien
arjen askareiden hoitamisen. Palveluseteliä käytetään pääsääntöisesti
siivouspalvelun ostamiseen, mutta setelillä on mahdollisuus ostaa myös
muita sosiaalihuoltolain mukaisia harkinnanvaraisia tukipalveluja, joista
sovitaan erikseen seteliä myönnettäessä.

Harkinnanvaraista palveluseteliä voidaan käyttää ikäihmisille
kodinhoidollisiin ulkotöihin, jolla tarkoitetaan:
- lumitöitä, joka kohdistuu kulkuväylään pihalle, piha-aluetta ja kulkureittiä
asuntoon.
Palveluseteli voidaan myöntää Pyhäjärvisille ikäihmisille säännölliseen tai
tilapäiseen tarpeeseen, joiden toimintakyky on rajoittunut eivätkä tulorajat
ylity. Arvion tekee kotihoidon työntekijä tai palveluohjaus. Tilapäinen tarve



voi olla esimerkiksi sairaalasta kotiutumiseen liittyvänä.
Harkinnanvaraisen palvelusetelin arvo on 12 € ja sitä voidaan myöntää
korkeintaan 3 seteliä/kuukausi säännölliseen tarpeeseen. Tilapäinen
palvelusetelien myöntämismäärä on tarveharkintaan perustuva.
Palvelunsaaja maksaa palveluntuottajan määräämän hinnan ja
palvelusetelin välisen erotuksen. Palveluntuottajan mahdollisesti
laskuttamia matkakustannuksia ei korvata palvelusetelillä. Palveluseteli
myönnetään määräajaksi.

 Mikäli asiakas ostaa palvelua suoraan yrittäjältä perusteella, että
toimintakyky on alentunut, saa hän palvelun alvittomana. Yrittäjän pitää
olla rekisteröitynyt Ppky Selänteen palvelusetelituottajaksi.  Selänne
tekee valvonnan ja hyväksyy yrittäjät tähän.

Palveluseteliasiaa on käsitelty vanhus- ja vammaisneuvostojen
yhteiskokouksessa 11.4.2019 sekä vanhusneuvoston kokouksessa
9.9.2019 ja 7.2.2020.

Oheismateriaali 22 valtuustoaloite liittymien aurauksesta.

 Teknisen johtajan päätösehdotus:

 Tekninen lautakunta toteaa, että Pyhäjärven kaupungilla on käytössä
järjestely, jolla aloitteen mukaiset aurauspalvelun tarvitsijat saavat haettua
apua kulkuväyliensä liittymien puhdistamiseen. Aloite ei aiheuta tarvetta
lisäpalveluiden kartoittamiselle.

Päätös:

 Hyväksyttiin yksimielisesti.


